Nos Cunradus senior et Cunradus junior de Winspere
testamue, quod facto vonditionis contractu cum abbate et frat-
ribus in Schontal super curia nostra sita inBinswangen, que
olim eidem monasterio attinebat, reddidimus eis pro CCO lib-
ris hallens. ippam curiam cum omnibus suis, attinentiis, nemio-
ribus vidolicet, pratis, agris cultis et incultis, vineis, domibus,
areis in Binswangen et in Erlibach sitis — — et breviter cum
omnibus, que dictum monasterium in nostro districtu posside-
bat, antequam eêsset ipsa curia ad nos devoluta, cum omnmi jure
proprietatis et libertatis,; renunciantes advocatio, precarie,
exactioni ot serriciis universis cte. Excipimus autem solum
molendinum in superiori parte ville BPinswangen, quod tempore
hujus contractus in possessionem transieèrat alienam. De vi—

neis sciendum quod vinee, quas temporibus pie memorie pat-
ris et patrui nostri Dni Engilhardi quondam senioris de Wins-
perc sepedictum monasterium possidebat, libertate gaudebunt
per omnia prenotata. Vinee vero quas Albertus dictus Bunne
de Sulne, H. dictus Griebo de Hcilichron, Dinemudis uxor
Snabelonis, sorar Irmingardis de Winspere jam possident,
quarum propriètas monasterio attinet, ipsis possessoribus viven-
tibus legi procarie subjacebunt. Quibus defunctis monasterium
easdem vineas ab omni preécario et jure advocatie liberas pos-
sidebit. A solutione étiam unius carrate vini de Binswangen,
quod fratres monasterii nobis singulis annis solvore tenebantur,
erunt absoluti. Testes: Cunradus nobilis de Hehinriet, D. Al-
bertus nobilis deEbersperc. D Erkingéerus deMaginheim. D.
Erkingerus filius ejusdem. D. Engelhardus de Winsperc. Item
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Heinricus deTalheim. Heinricus de Bretach. Cunradus ad-
vocatus de Becekingen. Burchardus dictus Stemeler, milites.
Item Cunradus quondam scultetus in Binswangen. Cunradus
advocatus noster dictus Premede (al. Premde) in Binswangen
et tota universitas villarum in Binswangen et in Erlebach et
a. q. pl. Presentes dedimus literas c. D. Bertholdi herbip.
episcopi nec non predictorum nobilium de Hehinriet, de Ebers-
pere, de Maginheim, de Winspere sigillis et nostro, insuper
etiam sigillis civitatum in HIeilicphun et inWinspere commu-
nitas. Acta sunt hec apud Binswangen anno D. M. CCLXXIX
in die beate Lucie virginis et Martyris.

3. Nos frater C. abbas et conventus inAmorbach notum
esse volumus, quod cum Cunradus dictus de Lewonstein et
uxor Lugardis medietatem deécime majoris et minoris, praeter
quintam decimam partem in Binswangen a nobis et ab eécclesia
nostra pro libra cerqe et fertone jure feodi censualis posside-
rent, ut predictas decimas vendére ét in jus monasterii Specio-

ne. Cunradus dictus Crutheimer. Datum in Amorbach A. D.
M COILXXXXI in die bheatorum matyrum Marci et Marcel-
liani.

Nos Cunradus senior et Cunradus junior do Winsperc mi-
nisteriales imperii notum esse volumus, quod cum Conradus
de Lewenstein et- uxor Iugardis omne jus quod ipsis compe-
tebat in medietate decime — in Binswangen, quam titulo feodi
censualis possidebant a mon. Amorbach — abbati et conventui
Speciosae vallis pro certa summa ppecunio vendidissent et m.
Amorbach proprietatem ejusdem decimae in eosdem absoltute

venditores sigillum proprium non habent — nos presentem li-
teram communis nostri sigilli munimine roboramus Vestes:
D. decanus de Winspere. Marquardus plebanus de Sulmo,
Waltherus viceplebanus de Ilelmbunt frater H. de Schoatal
cellerarius dietus de Sulz; fr. Hartnidus conversus ibidem.
Waltherus dictus capplan WMolframus de Binswangen. Swic-

sae vallis transferpent nostra licentia dignamur, .. Renuncia-
mus simpliciter et prociso Testes: Fridericusprior.—Cun-
radus Gabel. Cunradus de Winsperc. IHermannus capellanus.
Albertus rector puerorum . .. Nohbilis vix Dus Ulricus de Dur-

transtulisset, - nos considérantes quod écclesiarum decimae
in sortom Dei doputatae eécclesiarum ministris potius quam
laicis debcant deservire, — concorditer consentimus. Et quia
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Kerus dictus Limpach. II. dietuns Vahsenvelt. E. de Cochen-
dorf, phuresque alii fide dignri. A D) MCIXXXXI septimo
LKal. Julii.

5. Ego Cunradus de Lewonstein notum fieri volo, quod cum
fr. O.monacho in Amorhach uxoris meac Lugardis germano
de medietate decime . in Binswangen — in quarta dimidia
urna et uno quartali vini mensuracd villac in Binswangen sin-
gulis annis debitor astrietus essem pro tempore vitae suao —
monast. Speciosce vallis in sohoc onus suscopit hac conditione,
ut de vinea mea dicta pfat inferiori dictam annuam pensionem
in éeorum torculari debeam presentare — — Quia proprium
sigillum non habeo — sigillo Dni Decani de Winsperc. Tes-
tes: Duns. Waltherus viceplebanus in HIelmbunt, Wolframus
dictus Span. Swickerus Lampach Albertus, Joanes fratres mei,
C. Cochendorf, Berngerus E. super fontem. Fridericus H. un-
ter Clingen et alii fide digni et honesti. A. D. M.COLXXXXI,
in crassstino Jacobi apostoli

6. Ego Swiggerus filius quondam dicti Lymbache cum
fratre Cunrado monacho in Amorbach uxoris mee Mya ger-
mano de quinta decima parte decimae in Binswangen, quam
mon. Amorbach titulo feodi censualis possedi nunc vero mon.